

Užsakovas :

UAB "Komunalinių paslaugų centras"

Objektas :

Daugiabutis gyvenamasis namas, esantis S. Lozoraičio g. 10A, Garliavoje, Kauno raj.

PAKEISTŲ LANGŲ SPECIFIKACIJA

Buto Nr.	Aukštas	Lango žymuo	Matmenys, mm	Plotas, m ²	Kiekis, vnt.	Kaina, €/m ² , su PVM	Viso, kaina €, su PVM
100	1				1	265,00	320,65
					1		320,65
				Viso:	1		320,65
101	1			1,125	1	299,27	336,68
					1		336,68
				Viso:	1		336,68
111	1	L-1	1520(h)x2470	3,75	1	299,27	1122,27
					1		1122,27
112	1	L-1	1520(h)x2470	3,75	1	299,27	1122,27
					1		1122,27
511	5	L-1	1520(h)x2470	3,75	1	299,27	1122,27
					1		1122,27
512	5	L-1	1520(h)x2470	3,75	1	299,27	1122,27
					1		1122,27
				Viso:	4		4489,10
				Viso:			5146,44

Likusi suma priklauso prie bendro naudojimo patalpų.

Direktorius
Arturas Pilvelis